

Российская Федерация

Новгородская область АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04.2025 № 33-рг

р.п. Демянск

О назначении экспертов для проведения экспертизы результатов, предусмотренных контрактом на покупку жилых помещений

В соответствии с частью 3 статьи 94 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Положением об экспертизе результатов, предусмотренных контрактом для нужд Администрации Демянского муниципального округа, утвержденным распоряжением Администрации округа от 25.04.2025 № 31-рг, в целях исполнения обязанности заказчика по проведению экспертизы результатов, предусмотренных контрактом:

- 1. Назначить экспертами на постоянной основе по проведению совместной экспертизы результатов, предусмотренных контрактом на покупку жилых помещений, в том числе приобретенных для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в составе согласно приложению.
- 2. Отделу по работе с кадрами довести настоящее распоряжение до сведения лиц, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения под роспись.
- 3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Демянского муниципального района от 02.10.2017 № 239-рг «О назначении экспертов Администрации Демянского муниципального района».

4. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа



А.Н. Сапогов

Приложение

к распоряжению Администрации округа от 29.04.2025 № 33-рг

Состав

экспертов по проведению совместной экспертизы результатов, предусмотренных контрактом на покупку жилых помещений

Шацкий Александр Анатольевич	-	заместитель Главы Администрации округа, руководитель совместной экспертизы
Яковлева Надежда Евгеньевна	-	главный служащий управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации округа, секретарь совместной экспертизы
Баранова Татьяна Петровна	-	главный специалист управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации округа
Миронова Ольга Кронидовна	-	начальник управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации округа
Непримерова Татьяна Леонидовна	-	начальник управления муниципальным имуществом Администрации округа
Петрова Екатерина Макаровна	-	главный специалист комитета по образованию Администрации округа